РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Старое Семенкино

муниципального района

Клявлинский

Самарской области

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от  01.02.2021  г. № 7.1
Об утверждении состава Комиссии по землепользованию

и застройки сельского поселения Старое Семенкино

муниципального района Клявлинский Самарской области.
    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области, Правил землепользования и застройки сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения Старое Семенкино от 18.12.2013 г. № 25, Администрация сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить новый состав Комиссии по землепользованию и застройки сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области в следующем составе:

	Ильин Александр Владимирович
	Глава администрации сельского поселения, Председатель Комиссии;

	Иванов Евгений Александрович
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства Муниципального казенного учреждения «Управление делами», Заместитель Председателя Комиссии (по согласованию);

	Симурзин Сергей Владимирович
	Начальник МКУ «Управление делами» муниципального района Клявлинский Самарской области, секретарь Комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии

	Телегин Александр Владимирович
	Заместитель Главы муниципального района Клявлинский Самарской области по строительству и ЖКХ, (по согласованию);

	Колесников Василий Иванович
	Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области (по согласованию);

	Князева Галина Владимировна
	Заведующий юридическим отделом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области (по согласованию);

	Буравов Сергей Николаевич
	Начальник ОКС и ЖКХ МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального района Клявлинский (по согласованию);

	Исаева Татьяна Александровна
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области (по согласованию)

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Старое Семенкино».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Старое Семенкино
муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                   А.В. Ильин